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1. ÅRET 2015 
 

1.1 Styrets arbeid 
 

Styret har i perioden hatt 5 
styremøter.   

Styret har også i år hatt 
fokus på økonomi og 
likviditet etter flere 
økonomisk krevende år. 
Man er fornøyd med at 
man nå i krevende tider 

kan vise til overskudd og stabil drift, og at man levere i 
henhold til budsjett. 

2015 har vært et krevende år for mange av våre 
medlemsbedrifter, permitteringer og nedbemanninger har 
rammet hele næringen, både liten og stor. 

Mange bedrifter og kollegaer kjenner på dette også inn i 
2016. Petro Arctic`s løfte er å gjøre alt vi kan gjennom hardt 
arbeid og kunnskap slik at nye jobber skapes, slik at våre 
medlemsbedrifter fortsatt kan høste verdier fra olje og gass 
næringen i flere generasjoner her i nord. 

For å lykkes med dette er aktivitet ute i havet helt avgjørende - oljeselskapene må lete, og nye funn må 
bygges ut. Tilgang på attraktive havområder for nye funn er derfor av stor betydning. Noe som 23. 
konsesjonsrunde er et synlig bevis for. Her har våre politikere og myndigheter vist vei og lagt ned et godt 
politisk håndverk for å sikre verdiskaping i Norge. 

Styret takker for godt samarbeid med våre samarbeidspartnere i året som har gått. Vi gleder oss til å jobbe 
videre for en positiv petroleumsutvikling i nord sammen med dere også i 2016. 

På tross av tøffere tider er det mange gode historier i nord. Flere av våre medlemsbedrifter fra Kirkenes i 
øst, Hammerfest i nord og til Helgeland i sør har etablert seg som nasjonale og internasjonale 
leverandørbedrifter. Rapporten Levert som ble lansert i fjor viste en økning av leveranser fra nord på hele 
20 %, og vi er godt på vei mot målet vi har satt på 10 milliarder i leveranser fra nord innen 2020.  

Nylig ble ringvirkningen fra ENI sin Goliat utbygging dokumenter og det er det grunn til å gi honnør til ENI 
og våre medlemsbedrifter for vel utført arbeid, godt levert! 

Et av styrets viktigste fokusområder er å sørge for at Petro Arctic tilrettelegger relevant aktivitet for 
medlemmene og synliggjør de muligheter som finnes for leveranser til petroleumsnæringen. Dette vil 
også ha høyt fokus inn i fremtiden. 

Styret gir administrasjonens sin anerkjennelse for gjennom sitt arbeid og til tross for et krevende år å ha 
befestet Petro Arctic sin rolle i nord som landsdelens viktigste stemme for en positiv petroleumsutvikling. 

 

Styrets sammensetning 

Styremedlemmer 

Hans Peder Olsen    styreleder 

Kristine Jørstad Bock nestleder 

Frode Alfheim  styremedlem 

Yngve Vassmyr  styremedlem 

Oddgeir Danielsen      styremedlem 

Arnt Jakobsen  styremedlem      

Vararepresentanter 

Aileen Hansen  1. vara 

Tone Lindberg Hofstad 2. vara 

Heidi Johnsen  3. vara 

Foreningens revisor:  

Finnmarksrevisjon, Hammerfest 

 

Styreleder Hans Peder Olsen 
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1.2 Administrasjon/sekretariat 
 

Foreningen har to faste ansatte og ledes av direktør Kjell Giæver. I 

tillegg er Nina Kivijervi Jonassen ansatt som prosjektdirektør.  

Petro Arctic har kontorsteder i Hammerfest og Bodø, i tillegg til 

dette hadde vi i 2015 representanter på Helgeland, Harstad og 

Tromsø. Hovedkontoret til Petro Arctic er i Hammerfest hvor man 

er etablert i kontorfellesskap i Hammerfest Næringshage. 

Petro Arctic har et nært samarbeid med Kinevo AS som bistår 

administrasjonen i forhold til tekniske løsninger på web, bistand til 

planlegging og gjennomføring av arrangementer, samt andre 

oppgaver ved behov.  

Kontoret i Bodø er samlokalisert med Kunnskapsparken Bodø, som 

også er en av Petro Arctics samarbeidspartnere i ulike prosjekter.  

På Helgeland samarbeider foreningen med Kunnskapsparken 

Helgeland hvor Arena olje & gassklynge Helgeland er sentralt i 

samarbeidet. 

For å følge opp aktiviteten i Harstad er Petro Arctic representert med 

regelmessige kontordager og er da samlokalisert med Kunnskapsparken Nord. 

I Tromsø er Svein Hoel Petro Arctics lokale representant.  

Foreningen har igangsatt et strategisk arbeid for å styrke vår synlighet i Øst-Finnmark, samtidig har vi 

gjennom 2015 og vil gjennom 2016 fortsette vår deltakelse i denne delen av Nord Norge 

Næringspolitisk arbeid er en viktig del av administrasjonens arbeid for å oppnå de målsettinger som er 

satt. Dette arbeidet inngår som en viktig del av administrasjonenes oppgaver. Arvid Jensen som har mange 

års erfaring med denne type arbeid leder dette arbeidet, og rapporterer til direktør. 

Styret legger rammer for det arbeidet som skal utføres og de økonomiske vilkår som gjelder gjennom 

foreningens styrende vedtekter, budsjetter og gjeldende strategier.  

 

Direktør Kjell Giæver 

Prosjektdirektør Nina K.  Jonassen 
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1.3 Medlemsoversikt 

Ved årsskiftet 2015/2016 var det registrert 381 medlemsbedrifter i Petro Arctic. Dette er en nedgang på 
88 medlemsbedrifter siste året. Årsaken til nedgangen er todelt; en av årsakene er en grundig 
gjennomgang av medlemslistene med fjerning av gamle medlemmer som ikke har betalt serviceavgift.  

Man har også merket at det er tøffere tider i næringen og at selskapene er mer restriktiv på hvor de ønsker 
å være medlem. Det er også jevnlige innmeldinger av nye medlemmer og man har nok nå en noe mer 
oppdatert medlemsdatabase enn tidligere. 

Den geografiske fordelingen viser at tyngdepunktet av foreningens medlemsmasse er etablert i 

Hammerfest-regionen og på Helgeland. I disse regionene er det de senere år blitt bygd opp en solid 

leverandørindustri til petroleumsnæringen. Dette har en sammenheng med at det i disse regionene er 

etablerte forsynings- og helikopterbaser, og all transport av personell og materiell til felt i drift, eller under 

utbygging dermed foregår fra disse regionene.   

At Snøhvit-anlegget og driftsorganisasjonen for Goliat er etablert i Hammerfest har bidratt til at denne 

regionen har oppnådd de største leveransene til næringen.  
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2. AKTIVITETER OG PROSJEKTER 

2.1. Møter, seminarer og medlemskontakt 
 

I 2015 har Petro Arctic vært aktiv på flere ulike arenaer. Det er gjennomført egne workshops i samarbeid 
med operatørselskapene Eni Norge og Statoil, ulike seminarer, medlemsbesøk og samarbeidet om 
programinnhold i på flere konferanser. 

 

Statoil - leverandørdag i nord 

I nært samarbeid med Statoil arrangerte Petro Arctic en leverandørdag i 
Harstad. Dette var en del av en nasjonal satsning fra Statoils side for å 
informere om, og få innspill til sin nye kontraktstrategi. Det er første gang 
man arrangerer en slik leverandørdag i Nord-Norge. Petro Arctic bidro i 
programarbeidet og med innlegg under arrangementet.  

Statoil informerte nasjonal, regional og lokal leverandørindustri om sin nye 
kontrakts- og anskaffelsesstrategier, samt muligheter for leveranser. I 
tillegg hadde Statoil mange av egne ansatte som avholdt over 50 B2B-møter 
mellom Statoil og leverandørindustrien. 

Petro Arctic var valgt samarbeidspart i nord, og Navitas i sør.  

 

Johan Castberg ς SURF 

Petro Arctic ferdigstilte arbeidet med et mulighetsstudie SURF i 
forbindelse med forberedelser til Johan Castberg. Målet med dette 
studiet var å få kartlagt potensielle leverandører for undervanns-
strukturer i nord. 

Statoil har til hensikt å kvalifisere nordnorske bedrifter som 
underleverandører til Johan Castberg utbyggingen. Den innhentede 
leverandørinformasjon utgjør et viktig grunnlag i det videre arbeidet 
med kvalifisering.   

Leverandøroversikten skal kunne brukes av Statoil og deres norske 
og utenlandske hovedkontraktører i arbeidet med å velge ut 
regionale/lokale underleverandører.  

 

Goliat ς klargjøring 

Goliat kom «hjem» til Hammerfest i april og i samarbeid med Eni Norge ble det arrangert workshop hvor 
man informerte om det arbeidet som skulle gjøres før plattformen settes i produksjon. Det ble også gitt 
grundig informasjon om hva som skulle gjøres under oppholdet i Hammerfest og ute på feltet. Petro Arctic 
bidrar med programarbeid, møteledelse og praktisk gjennomføring.   

Direktør anskaffelser Norge i Statoil, 

Frank W. Arnesen 

Direktør Kjell Giæver - leverandørseminar Johan 

Castberg - SURF 
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Petro Arctic deltar på flere områder som konferanser og andre arrangementer;   

Barentshavkonferansen; medlem i programkomiteen og Petro Arctic er 
også deleier i stiftelsen Barentshavkonferanser. Petro Arctic bidro også 
med møteledelse på konferansens første dag, og var medarrangør 
sammen med Pro Barents og Barentshavkonferansen til Workshop 
Industri. Konferansen avholdes i Hammerfest.  

 

Arctic Operations; leder av programkomiteen og offisiell 
samarbeidspartner for konferansen. Petro Arctic ivaretok flere roller 
under konferansen som; som konferansier for kveldsarrangement, 
foredragsholder og flere innlegg på «speakers corner». Konferansen 
avholdes i Hammerfest 

 

Offshore Nordland; arrangeres av Helgeland Regionråd i samarbeid 
med Nordland fylkeskommune, DnB og Petro Arctic. Denne konferansen gjennomføres i Sandnessjøen og 
er den ledende olje og gass konferansen i Nordland. Petro Arctic bidrar i programkomite og som innleder. 

 

Nordområdekonferansen; medlem i programkomiteen og bidrag 
med foredrag og deltakelse i debatt under konferansen. Årets 
konferansen bla avholdt i Narvik. 

 

Olje & Jazz; En ny arena som er etablert i Honningsvåg i samarbeid 
med Nordkapp Næringshage. Petro Arctic står for det faglige 
innholdet og Nordkapp Næringshage for praktisk gjennomføring. 
Målet er at dette skal bli et årlig arrangement med hovedfokus på 
aktivitet tilknyttet Johan Castberg, Alta/Gotha og terminalløsning 
på Veidnes. Petro Arctic er medarrangør og bidrar med 
programarbeid og som foredragsholder. 

 

Adventssamling NPF; Fast møteplass hos Norsk Petroleumsforening i Tromsø. Møteledelse, foredrag 
Petro Foresight og om vår aktivitet generelt, samt faglig innlegg om «jobbe smartere», dialog med 
medlemsbedrifter om forventinger og ønsker til vår aktivitet. 

 

Tankesmien Agenda; Petro Arctic ble valgt som samarbeidspartner for workshopen 
Agenda valgte å gjennomføre i Nord-Norge, «Olje- og gassindustriens rolle i det grønne 
skiftet». Målet med arrangementet var å bringe inn petroleumsnæringens innspill i den 
nasjonale politiske debatten om lavutslippsamfunnet. Rundt 25 sentrale personer fra 
Nord-Norge deltok på dette arrangementet og bidro med synspunkter fra nord til 
debatten. Petro Arctic var medarrangør og bidro med forslag til deltakere og program.  

Kjell Giæver og Thina Saltvedt i debatt under 

Nordområdekonferansen 

Nina K. Jonassen og olje- og energiminister 

Tord Lien under Barentshavkonferansen 


